
do Nru 55. Dziennika Urzędowego^
. Województwa Sandomierskiego.

tu Radomiu dnia ag. Sierpnia 1830 roku.

liro aaó6. w Radomiu dnia 10 Sierpnia 1630 raAw,
OBWIESZCZENIE,

P/rełc/a Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego 
Województwa Sandomierskiego.

Podaie do publiczndy wiadomości, iż w dniu as Stycznia r. 183* przed 
Regentem Kancellaryi Ziemiańskiej Woiewództwa Sandomierskiego Tomaszem 
ITassmann Kanceilaryę swę er domu przy Ulicy Warszawskiej pod Nretn 049 
w Radomiu położonym w mi&yscu posiedzeń Wydziału hypotecznego , Woje
wództwa Sandomierskiego maigcym., w godzinach rannych od godziny 10 po, 
czynaięc , przez publicznę iicytacyę pod nifey wyrażaięcemi się w»tun$»mi, 
nywięce. dvęcemu sprzedane zostaną Dobra Gołębiów z przy Irgłościę Żur*- 
watki w Pcie Obwodzi® i Województwie Sandomierskiem położone Towarzy. 
si«ru zastawione, w opłacie R.ty Czerwcowej r z. i następnych zalegaięce.

1, Najwięcóy doięcy nabywca obowiązany zostaio do opłacenia należytcści 
g uotowych z ht upłymoaych 8®7 1K2R 1829 i 1850 tudzież ciężarów wie 
czystych Złp 1814. gr 7. wynoszących i wszelkich innych zaległości do 
gruntu przywiązanych, pierwszeństwo przed Towarzystwem stosownie de 
Art: 41. i 44- Prawe hypotecznego z roku 18>8 rnaięcych.

•. Dla Towarzystwa opłacać będ-ie podług At: 7. i 30. Prawa Kredytowe
go od wy pożyczonego kapitału Złp 97,200. rok rocznic po Zip. 1686 gr i». w 
dwóch półrocznych ratach od 1. do ta. Czerwca j od 1. do 19. Grudnia 
przez czas do rozwiązania Towarzystwa pozostaięcy.

5. Zwróci procenta na umorzenia kapitału obrócone , z opłaty Rat pięcia 
Złp. 1415 g" 15. wynoa/§ce.

4 Wypełniając punkt 4. A t; gi Prawa Kredytowego, złoży summę Złp 
18,200. dopełmaięcę c łkow ty szacunek Dóbr podług zasady Art; 5. tegvi 
Prawa wskazań* i wykryty.

(. Zaległości Skarbowe równie iak i podatki wszelkie i inne ciężary, mona* 
tę brzęczęcę opłaci; zaś z summy w warunku 5. wyszczególnionej Złp. 
1415 gr 15 wjŁoazęcay, i a furatny w warunku 4. zamieszczonej Złp. 18,son. 
czyli raczey w ogóle z summy Złp 19,615. gr 15 wniesie do Kassy Dy, 
rekcyi całę należność Towarzystwa , zaraz po odbyciu licytacji obracho. 
wać się maięcę monetę brzęczęcę ; reszta zaś niemnićy to wszystko co
kolwiek naywięcey datjcy nad powyższa zobowięzanio aię postęp1, zapła
cone bvdź dożę monetę brzęczjcę lub Listami zastawnemi i do depoay- 

Sadowego złożone bydź Firmo , gdzie równie pluslicytane wniesie wsiei- 



kę przewyżkę iakaby się po obliczeniu należytwfoi Skstbn nad surr.mę w 
worunku i, oznaczony okazać mogła.

6. Każdy chęć licytowania maięcy , złoży radium w surami* Zip. 3,300. 
monetę brzęczęcg posłużyć maięc* na pokrycie kosztów , iekiaby przei 
niedotrzymanie warunków sprzedaży mógł zrzędzić , skoro htlaak nabyw
ca udowodni kwitami lub świadectwem tommitsaua Obwodowego ił 
wszystkie podatki zaległe i ciężary uprzywilaiowane zaspokoił i przekona, 
że innym warunkom sprzedaży zsdcsyć uczynił , może przy wnoszeniu 
należytości Towarzystwa źędać , aby złożone vadium na teattę zaległości 
potracone zostało.

y Gdy sprzedaż niniejsza następni* po dokładnem poinformowaniu się na 
gruncie o istoieięcyrn obecnie stanie dóbr, oraz ponieważ nabywca odbie- 
ra z takiemi prawami iakte sg w księdze wieczystej zapnane; bez żadndy 
co do ich granic lub innjch kwestyi ewikcyi , przeto zrzeka się ninićys 
szym wszelkch z iakiegokolwiek źródła wymknąć mogęcych pretensji do 
Towarzystwa.

B. Zaraz po odbytej licytacji a naydalrfy w ciągu dni 10. nowy nabywca 
nieczekaięc nawet decyzji Wyduału bjpoteczcego względem zatwierdź*, 
nia sprzedaży , należność Towarzystwu uiści , w dni ześ 20. najdalej in
nym warunkom sprzedaży zadosyć uczyni.

Prezes A. Suchodolski. Pisarz Janustewict.

Nro #8,5’6/14,819. Wydział Skarbu , Sckcra Dóbr.
Komrnissya Województwa Podlaskiego.

Podnie do powszechney wiadomości , ii Dobra Rzędowe Dębowa Kłoda 
i B dnarzówka w Obwodzie Rsdzyńskitn położone, na sprzedaż których Ob- 
wieszczeniem z dnia 6. Maia r.b. giro I5,b>?o/toc7 wydanym ogłoszona w pi
smach publicznych mianowicie.

*) w Gazecie Warszawskiej Nro 142. b) et Gazecie Korrespondenta 
Warszawskiego Nr — c) w Dzienniku powszechnym kratowym Nro 
154. 135. i 157. — d) w Dzienniku Woiowódzkiem Nro 00. 91,i 23. 

na dzi-ń 30 Lipca r. b: publiczna licytacje, nte przyszła do skutku z powo- 
<u braku konkurrentów , mogę być na fundamencie Dekretu Nayiaśniey szego 
fana pod dniem-19 Sierpnia 18*8 r. w Udesśie zapadłego, tudzież Reskryptu 
Kommissyi Rzędowej Przychodów i Skarbu z dnia 9o Stycznia t83° roku 
Nro 2299/499, przedan* z wolnej ręki pod ttmi samami warunkami, iakie 
poprzednio ogłoszone były. — Wzywa zatem Kommissya Wojewódzka tnaię- 
cych chęć kupienia Dóbr rzeczonych e wolnej ręki , ażeby w terminie po 
dzień ostatni Października r.b. zakreślonym, podali stosowo* do Kommissyi 
Województwa Podlaskisgo , lub też bezpośrednio do Kommissyi Rzędowdy 
Przychodów i Skarbu, na piśmie deklaracje.

Siedlce dnia 51 Lipca 1850 roku.
w Zastęp. Prezesa T. MalawM. K. W. S. Jlnjr Katpnwty.


